Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 06/2022/SECEL/MT

“ESTEVÃO DE MENDONÇA DE INCENTIVO À LITERATURA MATO-GROSSENSE”

O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER,
doravante denominada SECEL/MT, torna público, para conhecimento de todos os interessados, o seguinte resultado geral
final da fase de seleção do Edital n.º 06/2022/SECEL/MT.

CATEGORIA: INFANTOJUVENIL

SEGMENTO: FOMENTO À CRIAÇÃO - R$ 15.000,00

*RMVRC = REGIÃO METROPOLITANA DO VALE DO RIO CUIABÁ

PROTOCOLO
NOME
COMPLETO/RAZÃO
SOCIAL

NOME
SOCIAL/NOME
FANTASIA

MUNICÍPIO REGIÃO TÍTULO DA
PROPOSTA

NOTA
MÉDIA RESULTADO FINAL

SECEL-PRO-
2022/06477

ANDRÉ
FRANCISCO
SONTAK DE
MORAIS

PRIMAVERA
DO LESTE INTERIOR

A
VERDADEIRA
HISTÓRIA

73,67 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/06448

ASSOCIACAO
INSTITUTO
SABERES

INSTITUTO
SABERES JUÍNA INTERIOR

APRENDENDO
A ESCRITA
CRIATIVA

72,00 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/06505

MARCIONE NEVES
DE ALMEIDA

MARCIONE
NEVES

PRIMAVERA
DO LESTE INTERIOR

FINALIZAÇÃO
DE UMA
COLEÇÃO DE
3 (TRÊS)
LIVRETOS
COM TEMAS
SENSIVEIS
LGBTQIAP+
"ENTRE NÓS"

59,67 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/06252

EDMILSON
ANTUNES DOS
SANTOS JUNIOR

JUNIOR
ANTUNES

CHAPADA
DOS
GUIMARÃES

RMVRC TODO MUNDO
AMA HOLLY 50,00 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/05729

WÃNIA MENDES
DE PAULA

WÂNIA DE
PAULA CUIABÁ RMVRC CORES E

FORMAS 48,00

DESCLASSIFICADA -
8.2.1.4. Os projetos
que obtiverem
pontuação abaixo de
50 (cinquenta) pontos,
ou que zeraram na
somatória em cada um
dos itens “a.”, “b.”, “c.”
e “d.”, serão
automaticamente
DESCLASSIFICADOS.

Cuiabá/MT, 22 de maio de 2023.

JEFFERSON CARVALHO NEVES

Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer - SECEL/MT

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c1f4cc58

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c1f4cc58

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:29:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial